PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA NO 949, DE 06 DE JALHO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERVIDORA JOSIANE
VITEFELDT.

rÉnr.q,s
À

ARAUJO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUIRÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando no 05312021 enviado pela Secretaria

Municipal de Adminis tr ação ;

RESOLVE:

Art. 10. Conceder ferias regulamentares à servidora Josiane Araujo Vitefeldt,
Agente Administrativo, matrícula no 4994-8, por 15 dias referente ao período aquisitivo

2610412019 a2510412020 e 15 dias referente ao período aquisitivo 2610412020 à2510412021,

a contar de 011071202I.

Art.2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos seis (06) dias do mês de julho do ano de dois

mil e vinte e um (2021).

Registre-se e publique-se

Lt, @.
de Oliveira

Secretiária de Administração
MGO/

Marcel Teli
Prefeito

, ':
t,-'

@,"
t§t{'ffi

4-*
LúciíCarvalho